Ritardo Prearo

Luis Renato Proti Edcarlos Pere fí Santos

SalasSessões,1Jde abril de 2023.

o Franchini

Airton Luis Pegoraro

V. :1

Julio s  ai  Devides Francisco 2 andro Gonzalez

Camara Municipal de Bariri

REQUERIMENTO n° 22 /2023

Senhor Presidente,

APR0VADO v

ONANIMIOADE,
MAAIORIA?

sala Sess6es •

s=REsIDEN1E

Os vereadores (a) que subscrevem, requerem  nos termos
regimentais, que seja(m) considerado(s) em caráter de ur2Encia especial  para
tramitação na Ordem do Dia desta sessão extraordinária, para discussão e votação única,
a substituição do Projeto de Lei n° 21/2023,  capeado pela mensagem n° 24/2023,
atendendo solicitação do Prefeito no Oficio n" 127/2023, nesta data, objetivando correção
e alteração do valor do convênio no projeto original, para R$ 9.186.000,00 (nove milhões,
cento oitenta e seis mil reais) a ser celebrado  corn  a Irmandade da Santa Casa de
Misericórdia de Bariri, tendo a vista a relevância que o caso requer, evitando prejuízos no
atendimento da saúde a população e administração municipal.

; 1
¡ Ca.  mara Municipal de

i BaririiSP
i

11 MBR 1021
i

1 PROTCi ' 0
i N°

	Page 1